

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Приморско-Ахтарская центральная районная больница имени Кравченко Н.Г.» министерства здравоохранения Краснодарского края

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	235	235	0	80	7	126	22	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	235	235	0	80	7	125	22	0	0
из них женщин	172	171	0	47	5	101	18	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса	Травмоопасность										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
1. Участковая больница ст. Бриньковской (поликлиническое отделение)																										
1.1	Заведующий уч. больницей, Отде- лением, врач-специалист	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
1.2. Участковая больница ст. Бриньковской (поликлиническое отделение)																										
1.24	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет	
1.29	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет	
3. Операционный блок																										
3.1	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет	
3.2А (3.2-1А)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет	

3. Операционный блок

[illegible]

15.15	Врач приемного отделения-врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
15.16	Врач приемного отделения-врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
15.1	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
15.2A ()	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
15.3A (15.3-1A)	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
15.17A (15.17-1A; 15.17-2A; 15.17-3A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
15.18	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
15.7A ()	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
15.6	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
15.4A (15.4-1A)	Фельдшер (круглосуточный пост медицинского освидетельствования)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
16. Инфекционное отделение																							
16.1	Заведующий отделением, врач-инфекционист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	да	да	да	да	нет	нет
16.2	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	да	да	да	нет	нет
16.3A (16.3-1A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	да	да	да	нет	нет
16.4A (16.4-1A; 16.4-2A; 16.4-3A; 16.4-4A; 16.4-5A; 16.4-6A; 16.4-7A; 16.4-8A)	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	да	да	да	нет	нет
16.19	Сестра-хозяйка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	да	да	да	нет	нет
16.7A ()	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	да	да	да	да	нет
17. Женская консультация																							
17.3	Врач-акушер-гинеколог (по оказанию медицинской помощи в детском возрасте)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	да	нет	да	нет	нет
18. Отделение скорой медицинской помощи																							
18.1	Заведующий отделением, врач скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	да	да	нет	да	нет
18.2	Старший фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	да	нет	да	нет
18.3A (18.3-1A; 18.3-2A; 18.3-3A; 18.3-4A; 18.3-5A; 18.3-6A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	да	нет	да	нет
18.10A (18.10-1A; 18.10-2A)	Медицинская сестра (фельдшер) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам СМП	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	да	нет	да	нет
18.17	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
19. Клинико-диагностическая лаборатория																							
19.3A	Врач клинической лабораторной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	да	нет	да	нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

25.6	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
25.7	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
25.8А (25.8-1А; 25.8-2А; 25.8-3А; 25.8-4А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
25.9А ()	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
25.10	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
25.12А (25.12-1А; 25.12-2А)	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
26. Отделение медицинской профилактики																			
26.3	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	да	нет	нет	да	нет
29. Амбулатория п. Ахтарского																			
29.6	Врач общей практики (семейной медицины)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	да	нет
29.7	Медицинская сестра врача общей практики (семейной медицины)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет
29.8	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
29.9	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
29.1. Амбулатория п. Ахтарского (дневной стационар)																			
29.1.1	Врач общей практики (семейной медицины)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	да	нет
29.1.2	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет
29.1.3	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет
30. Амбулатория ст. Степной																			
30.4	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
30.1. Амбулатория ст. Степной (дневной стационар)																			
30.1.1	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	да	нет
30.1.2	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет
31. Амбулатория ст. Приазовской																			
31.1. Амбулаторно – поликлиническая помощь																			
32. Фельдшерско-акушерские пункты																			
32.1. п. Приморский																			
32.1.1	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом, медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет

(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Специалист по охране труда		Денисевич Татьяна Васильевна	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Специалист по охране труда		Севостьянова Екатерина Геннадьевна	14.11.2022.
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
5215		Севостьянова Екатерина Геннадьевна	
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)